
MODALIDAD EN LÍNEA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

OCTUBRE 2022 MARZO 2023
ARANCELES 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
I A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA 
I A VIII (REDISEÑO) 
RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

CARRERA DE DERECHO I A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

CARRERA DE SOFTWARE I A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30 
$ 760,00 

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I A VIII 

RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 8,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

CARRERA DE EDUCACIÓN BASICA I A VIII 

RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



   MODALIDAD HÍBRIDA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

OCTUBRE 2022 - MARZO 2023
   ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 110,00 
$ 110,00 

$ 1225,00 
$ 1316,00 

$ 1335 ,00 
$ 1426,00 

$ 1346,00 
$ 1437,00 

$  1151 ,25 
$ 1228,60 $ 11,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



MODALIDAD PRESENCIAL

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

OCTUBRE 2022 - MARZO 2023
ARANCELES 

$ 10,00

CARRERA DE OBSTETRICIA I A VII

RANGO 1
RANGO 2

$ 180,00 
$ 180,00

$ 1847 ,00 
$ 1878 ,00 

$ 2027,00 
$ 2058,00 

$ 2037 ,00 
$ 2068,00 

$ 1842 ,30 
$ 1870 ,20 

CARRERA  DE ODONTOLOGIA  0 A 
IX

RANGO 1
RANGO 2

$ 180,00 
$ 180,00

$ 1847 ,00 
$ 1878,00 

$ 2027,00 
$ 2058,00 

$ 2037 ,00 
$ 2068,00 

$ 1842 ,30 
$ 1870,20 

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

CARRERA DE SOFTWARE I A X

RANGO  1
RANGO 2

$ 90 ,00 
$  90,00

$ 918 ,00 
$  959,00

$ 1008 ,00 
$  1049,00

$ 1018 ,00 
$  1059,00

$ 778,50 
$  809,25



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

           OCTUBRE 2022 - MARZO 2023
        ARANCELES 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
VI A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 110 ,00 
$ 110,00 

$ 90,00 
$ 90,00 

$ 1290 ,00 
$ 1430 ,00 

$ 1297 ,00 
$ 1437 ,00 

$ 936,00 
$ 1034,00 

CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA
V A VIII (REDISEÑO)
RANGO 1
RANGO 2

$ 110 ,00 
$ 110,00 

$ 1288 ,00 
$ 1430 ,00 

$ 1295 ,00 
$ 1437 ,00 

$ 934,60 
$ 1034,00 

CARRERA DE DERECHO I A X 

RANGO 1
RANGO 2

$ 90 ,00 
$ 90,00 

$ 7,00

 

$ 1086 ,00 
$ 1237,00 

$ 1093 ,00 
$ 1244,00 

$ 936,60 
$ 1064,95 

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

CARRERA DE DERECHO I A VIII (REDISEÑO) 

RANGO 1
RANGO 2

$ 1180 ,00 
$ 1320 ,00 

$ 1178 ,00 
$ 1320,00 

$ 996 ,00 
$ 1147,00 

$ 996 ,00 
$ 1147,00  

$ 1086 ,00 
$ 10237,00  

$ 1093 ,00 
$ 1244,00  

$  936 ,60 
$ 1064,95  




